
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Лицей № 5» города Губкина Белгородской области 

 

 

ПРИКАЗ 

30    июня  2025 года                                                                          № 197 

 

 

О зачислении обучающихся в 10-й класс 

на 2024-2025 учебный год 

 

 В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» закона «Об образовании в 

Российской Федерации», Положением  о случаях и порядке  индивидуального 

отбора при приеме либо переводе в муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение «Лицей № 5» города Губкина  Белгородской 

области для получения основного общего и среднего общего образования с 

углубленным изучением отдельных учебных предметов и (или) для профильного 

обучения, утвержденным  приказом директора лицея от 28 апреля 2023 года №124, 

Уставом лицея, на основании заявления родителей (законных представителей), 

решения приемной комиссии МАОУ «Лицей № 5» (протокол № 2 от 30.06.2025 

года) 

 

п р и к а з ы в аю: 

 

1. Зачислить в 10 класс для обучения по индивидуальным учебным планам 

следующих обучающихся:  

 с углубленным изучением алгебры и начал математического анализа, 

геометрии, вероятности и статистики, химии, биологии: 

1 Черных Анастасию Александровну 
2 Сергееву Анастасию Юрьевну 
3 Чернышова Алексея Альбертовича  
4 Чеботареву  Киру Евгеньевну 
5 Королеву Екатерину Дмитриевну 
6 Астапенко Викторию Борисовну 
7 Шарпило Софию Алексеевну 
8 Босых Амалию Максимовну 

 

 с углубленным изучением алгебры и начал математического анализа, 

геометрии, вероятности и статистики, обществознания: 

1.  Биньковскую Елизавету Игоревну 
2.  Феофилов Ярослав Олегович 
3.  Худошина Дмитрия Алексеевича 
4.  Мительштейна Богдана Сергеевича 
5.  Туйнова Никиту Андреевича 
6.  Золотухину Ксению Сергеевну 
7.  Журавлева Егора Алексеевича 
8.  Дудрову Софию Александровну 



9.  Немыкину Викторию Сергеевну 
10.  Зиновьеву Ирину Ивановну 
11.  Сапрыкина Ивана Георгиевича 
12.  Усова Романа Витальевича 

 

2. Назначить ответственными за ознакомление родителей с результатами 

индивидуального отбора при приеме в 10 класс Меркулову С.А. и Симонову М.К. 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Денисову О.А. 

 

 

 

Директор лицея   Н.И. Сергеев  

    

        

 

 
 


